KRZYWOWŁOGA

MAŁA

Joan. prawn. rybn.

(AS)

1422  
~~Krzyżowice~~  
Mała

~~1. Zich 231-232~~

1. wieś książęca, scultacia 1415 r.

2. plebanus 1476 1484

3. kościół pod wezw. św. Stanisława

4. wieś kusięca (zob 1516)

5. w r. 1415 wieś książęca, w r. 1439  
oddana Janowi Tosioni z Grothowa  
z prawem chetm. per 4 gr.

6. curatus in K.M. 1486

7.

Wrasn./

Crziniowloga

(1413)

Quidam kmetho de villa C. subditus  
regis <sup>[Polonie]</sup> (et ducis <sup>[Marovie]</sup>) fuit in foro  
Nydemburg dictorum magistri et Ordinis  
cum rebus, mercibus, equis fuit consti-  
tutus velud sub federe pacis et quidam  
officialis dictus. Flager ibidem de Nydem-  
burg magistri et Ordinis, superveniens  
et intruens in eundem kmethonem, ipsum

Lit. II, 324

∕.

de 2 equis et aliis rebus spoliavit  
et rapuit et ideo magister et Ordo  
penam 10.000 marc. incurserunt ad  
regi et duci solvendam tenentur et  
obligantur.

Pras/krym. M.

Crxinowloga [Maia] ([1415], i.e. 1456)

Albertus de Sulcowa sculteciam suam  
 in C., villa ducali in distr. Czechowo-  
 riensi, Mathie, Wlośch, Andree et Paulo  
 fratribus germanis, scultetis de Rnolno,  
 vendidit. pro 30 sexag. gr. com. mon.

↓  
 ze względu na R.

= K, Maia

M. K. 3, 3<sup>v</sup>

632

Pras / Wynon. Mata.

[Mata]

1417 KP.

Crzynowoga. (~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Wlosth, Paulus, Mathias, advocati de  
Rudno, sculteciam ipsorum in C.  
Venceslao, incole de Czburnye, vendide-  
runt.

M.K. 3, 62 ✓

Raynogloga [Mata]

(1428)

dux conat

6 mansi silve, diste Raynowolska, iacentes  
inter Rudno, inter R. et inter Loge ac inter  
Mersany, in Cechowoyensi dist. nites.

Wlostoni et Paulo fratres, olim advocatis

de Rudno

M. R. 333 P. Pr. V 709

70

~~esy to nie metryka~~ Poros / Kryn.  
~~Marej Krynowski?~~

Crzynowloska (Krynowloska) (1428)  
[Maia]

Datum in Czechonow. Presentibus  
Wausch subcamerario Wyshegradensi, Sla-  
wek indice Makowiensi etc. Dominus dux  
reudidit 7 mansus silve K., iacentes inter  
Rudno, Krynowlosa, Loge, Mutawy, in  
distr. Czechonoviensi, Wlostowi et Paulo,  
pl. advocatis de Rudno.

M. K. 334, ~~70~~ ~~70~~ 14 (P. Pr. 51, 70)

70

Przas / Kryn. M.

Krynnowloza [Mata]

Krynnowloza (1428)

Datum in Crechonow. Presentibus  
Wausch subcamerario Wyshegradien-  
si, Slawek iudice Makowiensi etc.  
Dominus dux vendidit et wausos  
silve Crzinowloska, iacentes inter  
Rudno, K., Loge, Murawy, in distr.  
Crechonoviensi, Wlastoni et Paulo,  
of. advocatis de Rudno.

M. k. 334, ~~70~~ 14 (P.P. V) - 70